RICIO XAVIER HERDOIZA HOLGUÍN y JUAN PABLO HER 

e ingresos, para su subsistencia y congrua sustentación. 

Declaran también que en forma libre y voluntaria se resol- 

vió donar, la propiedad de las acciones antes menciona- 

das, de acuerdo al siguiente detalle: a) la cantidad de 

doscientas ochenta y seis mil trescientas noventa y ocho 

(286,398) acciones a favor de la menor SIMONE HER- 

DOIZA CALLEJAS; b) la cantidad de doscientas ochenta y 

seis mil trescientas noventa y ocho (286,398) acciones a 

favor del menor MARTIN HERDOIZA CALLEJAS; c) la can- 

tidad de doscientas ochenta y seis mil trescientas noventa 

y ocho (286,398) acciones a favor del señor ESTEBAN PA- 

TRICIO HERDOIZA HOLGUIN; d) la cantidad de ciento se- 

senta y un mil noventa y nueve (161,099) acciones a favor 

de la menor MARÍA VICTORIA HERDOIZA DUEÑAS; e) la 

cantidad de ciento sesenta y un mil noventa y nueve 

(161,099) acciones a favor del menor JOAQUIN HER- 

DOIZA DUEÑAS; f) la cantidad de ciento sesenta y un mil 

noventa y nueve (161,099) acciones a favor de la menor 

CAMILA HERDOIZA DUEÑAS; g) la cantidad de ciento se- 

senta y un mil noventa y nueve (161,099) acciones a favor 

del señor MAURICIO XAVIER HERDOIZA HOLGUIN; y h) | 

cantidad de uno millón doscientas ochenta y ocho mil $e-

[...]

RICIO XAVIER HERDOIZA HOLGUÍN y JUAN PABLO HER 

e ingresos, para su subsistencia y congrua sustentación. 

Declaran también que en forma libre y voluntaria se resol- 

vió donar, la propiedad de las acciones antes menciona- 

das, de acuerdo al siguiente detalle: a) la cantidad de 

doscientas ochenta y seis mil trescientas noventa y ocho 

(286,398) acciones a favor de la menor SIMONE HER- 

DOIZA CALLEJAS; b) la cantidad de doscientas ochenta y 

seis mil trescientas noventa y ocho (286,398) acciones a 

favor del menor MARTIN HERDOIZA CALLEJAS; c) la can- 

tidad de doscientas ochenta y seis mil trescientas noventa 

y ocho (286,398) acciones a favor del señor ESTEBAN PA- 

TRICIO HERDOIZA HOLGUIN; d) la cantidad de ciento se- 

senta y un mil noventa y nueve (161,099) acciones a favor 

de la menor MARÍA VICTORIA HERDOIZA DUEÑAS; e) la 

cantidad de ciento sesenta y un mil noventa y nueve 

(161,099) acciones a favor del menor JOAQUIN HER- 

DOIZA DUEÑAS; f) la cantidad de ciento sesenta y un mil 

noventa y nueve (161,099) acciones a favor de la menor 

CAMILA HERDOIZA DUEÑAS; g) la cantidad de ciento se- 

senta y un mil noventa y nueve (161,099) acciones a favor 

del señor MAURICIO XAVIER HERDOIZA HOLGUIN; y h) | 

cantidad de uno millón doscientas ochenta y ocho mil $e-

[...]

tidad de doscientas ochenta y seis mil trescientas noventa 

y ocho (286,398) acciones a favor del señor ESTEBAN PA- 

TRICIO HERDOIZA HOLGUIN; d) la cantidad de ciento se- 

senta y un mil noventa y nueve (161,099) acciones a favor 

de la menor MARÍA VICTORIA HERDOIZA DUEÑAS; e) la 

cantidad de ciento sesenta y un mil noventa y nueve 

(161,099) acciones a favor del menor JOAQUIN HER- 

DOIZA DUEÑAS; f) la cantidad de ciento sesenta y un mil 

noventa y nueve (161,099) acciones a favor de la menor 

CAMILA HERDOIZA DUEÑAS; g) la cantidad de ciento se- 

senta y un mil noventa y nueve (161,099) acciones a favor 

del señor MAURICIO XAVIER HERDOIZA HOLGUIN; y h) | 

cantidad de uno millón doscientas ochenta y ocho mil $e-